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Pytania do postępowania w zakresie: 

Zakup utylizacja brył kiosków na placach składowych 

1. Pytanie: Czy RUCH dopuszcza przecięcie bryły kiosku na pół jako poprawne udokumentowanie 

procesu likwidacji? 

Odpowiedź: Dopuszczamy taką procedurę pod warunkiem, że nie będzie to jedyny materiał 

zdjęciowy jaki otrzymamy z likwidacji. Może być jedynie jego uzupełnieniem, więc niezbędne są też 

zdjęcia pokazujące dalszy proces utylizacji. 

2. Pytanie: Czy Zamawiający potwierdza, iż utylizacji należy poddać odpady które powstaną przy 
demontażu wyposażenia znajdującego się w bryłach kiosków tj. np.  meble, elementy wyposażenia 
oraz inne znajdujące się w środku brył?  
 
Odpowiedź: Utylizacji należy poddać wszelkie odpady znajdujące się wewnątrz brył, w tym również 
te, które powstaną w trakcie demontażu znajdującego się w nich wyposażenia. 
 
3. Pytanie: Czy Zamawiający potwierdza, że oczyszczone bryły kiosków z odpadów oraz z usuniętymi 
znakami firmowym Państwa firmy można poddać w całości recyklingowi?  
 
Odpowiedź: Nie potwierdzamy i nie wyrażamy zgody na takie rozwiązanie. Zgodnie z treścią 
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia bryły kiosków muszą zostać zutylizowane, a proces ten 
powinien być odpowiednio udokumentowany. 
 
4. Pytanie: Czy są znane szacunkowe sumaryczne masy kiosków znajdujących się w lokalizacji 
Katowice oraz Dąbrówka Mała? 
 
Odpowiedź: Z uwagi na znaczne zróżnicowanie typów składowanych kiosków  
możemy podać jedynie dane mocno przybliżone, z definicji obarczone dużym marginesem błędu. 
Szacujemy, że łączna waga kiosków na placach zlokalizowanych w Katowicach oraz Dąbrówce Małej 
na chwilę udzielania tej odpowiedzi to około 460 ton. 
 
5. Pytanie: W jakich kodach zazwyczaj przekazywali Państwo kioski? 
 
Odpowiedź: Spółka Akcyjna „RUCH” realizowała dotychczasowe usługi likwidacyjnie wyłącznie za 
pośrednictwem zewnętrznych firm podwykonawczych. 
Z uwagi na powyższe pełne zagospodarowanie odpadów było po stronie Wykonawcy, jako element 
kompleksowej usługi likwidacyjnej. 

6. Pytanie: Proszę o doprecyzowanie kryteriów oceny ofert (dot. pkt. 4 Ogłoszenia o zakupie). Czy 
kryterium cena (pkt. 4.1) dotyczy sumy całej oferty?  

Odpowiedź: Z uwagi, że Zamawiający w pkt. 3.1.5 Ogłoszenia o zakupie oraz w pkt. 9 Załącznika nr 3 

dopuścił składanie ofert częściowych, zaś w pkt. 8 Załącznika nr 3 zastrzegł sobie prawo do wyboru 

dowolnej liczby Wykonawców, na każdy z placów składowych, kryterium cena dotyczy oferty na 

każdy z placów osobno. 


